

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție:

21024262 din 25 iunie 2020

Denumirea procedurii de achiziție: Îmbracaminte, încălțăminte și accesorii de pat										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
18000000-9	1	Chiloti lungi pentru barbati (boxeri)	unitate	2,200.00	31	37.2	68,200.0000	81,840.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	1	Chiloti pentru femei	unitate	2,200.00	16.5	19.8	36,300.0000	43,560.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	1	Total lot 1 Chiloti pentru barbati si femei	unitate	4,400.00		0	104,500.0000	125,400.0000		
18000000-9	2	Ciorapi din bumbac pentru barbati	perechi	2,200.00	9	10.8	19,800.0000	23,760.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	2	Ciorapi din bumbac pentru femei	perechi	2,200.00	8	9.6	17,600.0000	21,120.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	2	Total lot 2 Ciorapi	perechi	4,400.00			37,400.0000	44,880.0000		
18000000-9	3	Ciorapi din lână pentru barbati	perechi	600.00	25	30	15,000.0000	18,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	3	Ciorapi din lână pentru femei	perechi	600.00	23	27.6	13,800.0000	16,560.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	3	total lot 3 Ciorapi din lână	perechi	1,200.00			28,800.0000	34,560.0000		
18000000-9	4	Pantaloni sport cu flanca barbati	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	4	Pantaloni sport cu flanca femei	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	4	total lot 4 Pantaloni sport	unitate	400.00			40,000.0000	48,000.0000		
18000000-9	5	Pantaloni sport subtiri pentru barbati	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	5	Pantaloni sport subtiri pentru femei	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piă la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020	
18000000-9	5	total lot 5 Pantaloni sport subtiri	unitate	400.00			40,000.0000	48,000.0000		

18000000-9	6	Camasa cu flanca pentru barbati	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	6	Camasa cu flanca pentru femei	unitate	200.00	100	120	20,000.0000	24,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	6	total lot 6 Camasa cu flanca	unitate	400.00			40,000.0000	48,000.0000	
18000000-9	7	Maiou pentru barbati	unitate	1,200.00	30	36	36,000.0000	43,200.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	7	Maiou pentru femei	unitate	1,200.00	30	36	36,000.0000	43,200.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	7	total lot 7 Maiou	unitate	2,400.00			72,000.0000	86,400.0000	
18000000-9	8	Halate cu flanca pentru femei	unitate	100.00	125	150	12,500.0000	15,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	8	total lot 8 Halate	unitate	100.00			12,500.0000	15,000.0000	
18000000-9	10	Lengerie de pat	set	400.00	250	300	100,000.0000	120,000.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	10	total lot 10 Lengerie de pat		400.00			100,000.0000	120,000.0000	
18000000-9	11	Ștergare (șervete)	unitate	400.00	45	54	18,000.0000	21,600.0000	Livrarea se va face la comanda autorității contractante, cu transportul vânzătorului, în zilele luni-vineri piã la ora 14:30. Termenul de livrare iulie-30 noiembrie 2020
18000000-9	11	total lot 11 Ștergare (șervete)	unitate	400.00			18,000.0000	21,600.0000	

Suma totala

493,200.00

591,840.00

Numele, Prenumele: Hlebocazov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: "ANGHEL -LUX" SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Traian 11 of 100

